
  
   

Strana 1  

 

 
 

Dodatek č. 2 ke   
S M L O U V Ě O  D Í L O   

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
číslo smlouvy objednatele: 23/2017 

číslo smlouvy zhotovitele: 1532.7100691SPO 
  
 

I.  SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY : 
------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Objednatel : Zhotovitel : 
   
Město Valašské Klobouky                                          EUROVIA CS, a.s.  
 
Masarykovo náměstí 189 Národní 138/10, 110 00  Praha 1 – Nové Město  
 
766 01 Valašské Klobouky závod Zlín se sídlem Louky 330, 763 02 Zlín  
 
dále jen „ Objednatel“ dále jen „ Zhotovitel“ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

ve věcech smluvních: 
 
Mgr. Eliška Olšáková, starostka Ing. Michal Friedlaender, ředitel závodu Zlín  
 
tel. : tel.  
  
email: e-mail:  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Bankovní spojení: 
   
č.účtu :  číslo účtu : 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Identifikační číslo: 
002 84 611   452 74 924  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Daňové identifikační číslo: 
CZ00284611   CZ45274924 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
Městského soudu v Praze oddíl B vložka 1561 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 



  
   

Strana 2  

 
Název veřejné zakázky: Na kole blíže k lázním 
 
Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 28.6.2017 
Důvodem uzavření dodatku je rozšíření a současně zúžení předmětu díla o vícepráce a méněpráce 
dle zpřesňujících požadavků objednatele, specifikovaných  v příloze tohoto dodatku č. 2. 
         

Mění se : 
 
IV. CENA DÍLA: 
------------------------ 
 
1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v 
rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto: 
 
Za stavbu Cyklostezka Bečva – Vlára – Váh, úsek Valašské Klobouky – Brumov 

 
Cena dle SOD bez DPH   ............................................................... 13 400 253,96 Kč  
DPH 21 % ........................................................................................ 2 814 053,33 Kč 
Cena dle SOD včetně DPH ............................................................ 16 214 307,29 Kč 

                  
      Za stavbu Cyklostezka Bečva-Vlára-Váh, úsek Valašské Klobouky - Brumov, U Váhy –  Hodňov 
 

Cena dle SOD bez DPH   ................................................................. 1 282 162,22 Kč  
Vícepráce dle Dodatku č. 2 ............................................................... 235 277,05 Kč 
Méněpráce dle Dodatku č. 2 ........................................................... - 263 402,92 Kč 
Cena dle SOD ve znění Dodatku č. 2 bez DPH ............................... 1 254 036,35 Kč 
DPH 21 % ........................................................................................... 263 347,63 Kč 
Cena dle SOD ve znění Dodatku č. 2 včetně DPH .......................... 1 517 383,98 Kč 
 

 
      Za stavbu Rekonstrukce veřejného osvětlení ul. U Váhy a Hodňov, Valašské Klobouky 

Cena dle SOD bez DPH   .................................................................... 271 617,87 Kč  
Vícepráce dle Dodatku č. 2 ................................................................. 44 944,71 Kč 
Cena dle SOD ve znění Dodatku č. 2 bez DPH .................................. 316 562,58 Kč 
DPH 21 % ............................................................................................. 66 478,14 Kč 
Cena dle SOD ve znění Dodatku č. 2 včetně DPH ............................. 383 040,72 Kč 

 
 

      Celková cena za všechny stavby (dílo) dle SOD ve znění Dodatku č. 2 
 

                 14 970 852,89 Kč (bez DPH) 
 
                                                                         3 143 879,11 Kč DPH 21% 

         
                     18 114 732,00 Kč včetně DPH 

(slovy:  osmnáct milionů jedno sto čtrnáct tisíc sedm set třicet dva korun českých) 
 
 



  
   

Strana 3  

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn, 

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu osobami oprávněnými zastupovat objednatele a zhotovitele.  

Dodatek č. 2 se vyhotovuje v 5 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží  dvě vyhotovení, objednatel 
obdrží tři vyhotovení. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je specifikace méněprací a víceprací. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel. 
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním celé původní smlouvy, tohoto dodatku i potřebných metadat. 

Tento Dodatek č. 2 je výrazem svobodné a vážné vůle obou smluvních stran, na důkaz čehož oprávnění 
zástupci připojují své níže uvedené podpisy.  

  
 
 
Ve Valašských Kloboukách dne 15.11.2017 Ve Zlíně dne  
 
 
Za objednatele:                                                            Za zhotovitele: 
 
Město Valašské Klobouky EUROVIA CS, a.s.  
 
 
 
 
__________________________    ______________________________________    
Mgr. Eliška Olšáková, starostka                                        Ing. Michal Friedlaender, ředitel závodu Zlín 


	Dodatek č. 2 ke
	S M L O U V Ě O  D Í L O

